年　　月　　日

事務の所掌する学内ネットワークへの接続申請書

学術部長　殿

申請学部（グループ・室）・課・係名
申   請   者   氏   名  (内線)　  　　　　　　　　　(　　　　　)

接続責任者

リーダー・課長・事務長）　氏名                              (印)

学内ネットワーク（事務所掌範囲）への接続について、下記のとおり申請します。

	ネットワークの種別
	□教育研究用ネットワーク　　　□事務用ネットワーク

	接続区分
	□新規　　□変更　　□廃止

※変更・廃止の場合、抹消するＩＰアドレス133.92.　　.

	接続機器
	（メーカー名）                （機種・規格）                （使用者）

	機器のMacアドレス

	機器の設置場所
	（具体的場所）

	ウィルス対策ソフト

ＩＰ管理者記入欄

	ＩＰアドレス
	１３３．　９２．　　　．

	サブネットマスク
	２５５．２５５．２５５．　　０

	デフォルトゲートウェイ
	１３３．　９２．　　　．　　１

	優先ＤＮＳサーバ
	１３３．　９２．　　６．　１７

	代替ＤＮＳサーバ
	１３３．　９２．　　６．　１８

香川大学学術室情報グループ

情報グループへ提出してください。

（様式２）

	項番
	ﾈｯﾄﾜｰｸの種類
	申請区分
	接続するネットワーク機器

（ﾒｰｶｰ名, 機種・規格, ｳｨﾙｽ対策ｿﾌﾄ）
	使用者
	設置場所

（具体的に）
	IP管理者記入欄

新規IPアドレス

	1
	教研用・事務用
	新規・変更・廃止

抹消するIPアドレス133.92.
	Macアドレス　　【　　　　　　　　　　 】
ウィルス対策ソフト【　　　　　　　　　　】

	133．92．　．

	2
	教研用・事務用
	新規・変更・廃止

抹消するIPアドレス133.92.
	Macアドレス　　【　　　　　　　　　　 】
ウィルス対策ソフト【　　　　　　　　　　】

	133．92．　．

	3
	教研用・事務用
	新規・変更・廃止

抹消するIPアドレス133.92.
	Macアドレス　　【　　　　　　　　　　 】
ウィルス対策ソフト【　　　　　　　　　　】

	133．92．　．

	4
	教研用・事務用
	新規・変更・廃止

抹消するIPアドレス133.92.
	Macアドレス　　【　　　　　　　　　　 】
ウィルス対策ソフト【　　　　　　　　　　】

	133．92．　．

	5
	教研用・事務用
	新規・変更・廃止

抹消するIPアドレス133.92.
	Macアドレス　　【　　　　　　　　　　 】
ウィルス対策ソフト【　　　　　　　　　　】

	133．92．　．

	6
	教研用・事務用
	新規・変更・廃止

抹消するIPアドレス133.92.
	Macアドレス　　【　　　　　　　　　　 】
ウィルス対策ソフト【　　　　　　　　　　】

	133．92．　．

	7
	教研用・事務用
	新規・変更・廃止

抹消するIPアドレス133.92.
	Macアドレス　　【　　　　　　　　　　 】
ウィルス対策ソフト【　　　　　　　　　　】

	133．92．　．

	8
	教研用・事務用
	新規・変更・廃止

抹消するIPアドレス133.92.
	Macアドレス　　【　　　　　　　　　　 】
ウィルス対策ソフト【　　　　　　　　　　】

	133．92．　．

	9
	教研用・事務用
	新規・変更・廃止

抹消するIPアドレス133.92.
	Macアドレス　　【　　　　　　　　　　 】
ウィルス対策ソフト【　　　　　　　　　　】

	133．92．　．

	10
	教研用・事務用
	新規・変更・廃止

抹消するIPアドレス133.92.
	Macアドレス　　【　　　　　　　　　　 】
ウィルス対策ソフト【　　　　　　　　　　】

	133．92．　．

事務の所掌する学内ネットワークへの接続申請書